
Information om styrelsens 
avgång
Till alla medlemmar i Axelstorps VA Samfällighet 
och Vägförening
Styrelsen i sin helhet har beslutat sig för att avgå vid kommande årsstämma. 
Styrelsen har under sina sex år konsekvent arbetat efter stämmobeslut och 
styrt den dagliga verksamheten genom protokollförda styrelsemöten.

Utöver ordinarie styrelseansvar har följande resultat i stort uppnåtts:

Dricksvattenförsörjning: Vunnit processen mot Trafikverket, som nu bekostar 
en komplett dricksvattenanläggning och står för kostnaderna tills den är 
godkänd. VA-Samfälligheten har undvikit avgifter på ca 800 000 kr och slipper 
bekosta ett teknikhus för ca 500 000 kr. Grunden för en vattenförsörjning av 
godkänd kvalitet oavsett källa (egen eller kommunal) är därmed lagd.

Insyn och kommunikation: Upprättat hemsida, infört regelbundna nyhetsbrev 
och etablerat löpande dialog med medlemmar och myndigheter samt aktivt 
bidragit med kunskap och stöd.

Ekonomi och förvaltning: Inlett samarbete med SBC för strukturerad 
ekonomihantering och ökad redundans genom säker arkivering och digital 
förvaltning, samt färdigställt underhållsplaner för ett hållbart och långsiktigt 
underhåll.

Juridiska utmaningar: Utrett och löst den flerårliga problematiken med 
andelstal, upprättat nya stadgar för båda föreningarna och fått dessa godkända 
av Lantmäteriet.

Löpande underhåll, stöd och styrning: Hanterat vattenledningshaverier, läckor, 
pumpbyten, högtrycksspolning, avstyckningar och ägarbyten. Skärpt upp 
styrelsens funktion genom styrdokument så som om vårdnads- och 
lojalitetsplikt samt hjälpt medlemmar vid diverse oförutsedda händelser.

Motstånd, ryktesspridning och personangrepp som tidigare redovisats vid 
stämma 2023 har intentifierats. Detta har påverkat styrelsens möjlighet att 
sköta förvaltningen fullt ut. Revisorerna har informerats om väsentliga 
detaljer i den tämligen allvarliga situation som uppkommit.
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Styrelsen meddelar sin avgång i god tid före stämman för att ge valberedningen 
möjlighet att formera en ny kompetent och livskraftig styrelse som kan fortsätta 
leda och förvalta Axelstorps båda föreningar och vidareutveckla de projekt som 
listats ovan.

Kallelse och årsmöteshandlingar skickas ut som vanligt.

När det gäller styrelse eller samfälligheten kommunicerar 
styrelsemedlemmarna endast med revisorerna och valberedningen fram till 
årsstämman. Vi ber om er förståelse och förutsätter att detta respekteras.

Väl mött på årsstämman där vi hoppas på stort och entusiastiskt deltagande.
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